
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY ELBLĄG 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Elbląg na 2024 rok. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270, poz.1273,poz. 1407, poz. 1641),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
   Dochody bieżące po zmianach wynoszą  47 796 896 zł    
    Dochody majątkowe po zmianach wynoszą  15 434 376 zł 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2do niniejszego zarządzenia 
  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą  47 043 315 zł     
   Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą   44 106 957 zł 

3. wprowadza się zmiany w planie dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ,  zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan dochodów dla zadań zleconych po zmianach wynosi 
4 071 440 zł  

§ 2. Budżet Gminy Elbląg, po zmianach wynosi:  Dochody budżetowe  63 231 272 zł   
Wydatki budżetowe  91 150 272 zł   Przychody           29 529 000 zł   Rozchody                         1 
610 000 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu 

Uzasadnienie  

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 832 zł , w związku z przydzielonymi środkami na pomoc 
obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń z pomocy społecznej.  Pozostałe zmiany mają na celu 
zabezpieczenie środków w poszczególnych kategoriach wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85A9AC-588E-438A-9BE7-79304E73B0B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Elbląg 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250,00 832,00 1 082,00  
  85395  Pozostała działalność 250,00 832,00 1 082,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 832,00 832,00 
 

 855   Rodzina 4 265 074,00 0,00 4 265 074,00  

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 136 833,00 0,00 4 136 833,00 

 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 966 043,00 -2 000,00 3 964 043,00 

 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 
 Razem: 63 230 440,00 832,00 63 231 272,00  
            
         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85A9AC-588E-438A-9BE7-79304E73B0B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Elbląg 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
              
 010   Rolnictwo i łowiectwo 12 479 888,00 0,00 12 479 888,00  
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 917 897,00 2 000,00 919 897,00  
   4260 Zakup energii 6 500,00 2 000,00 8 500,00  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 473 566,00 -2 000,00 11 471 566,00  
   4260 Zakup energii 20 000,00 -2 000,00 18 000,00  
 750   Administracja publiczna 7 586 847,00 0,00 7 586 847,00  
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 500,00 -7 000,00 314 500,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -5 000,00 27 000,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 014 860,00 17 000,00 6 031 860,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 000,00 -8 500,00 256 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 640 500,00 -10 000,00 630 500,00  
   4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 35 000,00 41 000,00  

   4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 11 000,00 500,00 11 500,00  

  75095  Pozostała działalność 373 690,00 -10 000,00 363 690,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 330,00 -5 000,00 53 330,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 84 340,00 -5 000,00 79 340,00  
 801   Oświata i wychowanie 17 772 868,00 0,00 17 772 868,00  
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 741,00 0,00 50 741,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -4 751,00 20 249,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  25 741,00 4 751,00 30 492,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 832,00 832,00  
  85395  Pozostała działalność 0,00 832,00 832,00  

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 832,00 832,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 326 151,00 0,00 6 326 151,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 303 676,00 0,00 5 303 676,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85A9AC-588E-438A-9BE7-79304E73B0B5. Podpisany Strona 1



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 255,00 -5 000,00 85 255,00  
   4260 Zakup energii 77 000,00 4 000,00 81 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 6 000,00 12 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 -5 000,00 43 500,00  
 Razem: 91 149 440,00 832,00 91 150 272,00  
              
              
         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85A9AC-588E-438A-9BE7-79304E73B0B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Elbląg 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 44 976,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 976,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 976,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 550,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 550,00 

852   Pomoc społeczna 2 980,00 
 85295  Pozostała działalność 2 980,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 980,00 

855   Rodzina 4 021 934,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 966 043,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 964 043,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 466,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

466,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 425,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 425,00 

Razem: 4 071 440,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A85A9AC-588E-438A-9BE7-79304E73B0B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY ELBLĄG z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


